

Pachet produse papetarie si consumabile birou

I.D.: 37143885

Data publicarii 10.07.19 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 752,21 RON - 752,21 RON

Descriere: Hartie imprimanta copiator HP 9 12.98 116.82 Folii protectie 600 0.06 36.00 Dosare plastic 50 0.36 18.00 Sfoara legat iuta subtire 200 gr 3 3.3 9.90 Postit mic 4 culori 3 2.9 8.70 Postit mare Cub 400 coli 75x75cub 4 culori 8 4.2 33.60 Plicuri mijlocii TC5 100 0.12 12.00 Marker negru 8 2.3 18.40 Evidentiator text 8 1.19 9.52 Stick 16 gb 1 24.7 24.70 Rezerva odorizant 1 10.6 10.60 Capse 24 / 6 8 0.56 4.48 Agrafe 33 mm 8 0.58 4.64 Ace gamalie 3 0.48 1.44 Pixuri Rotring 4 8.9 35.60 Pix albastru k15 20 1.4 28.00 Corector banda 18 2.9 52.20 Corector lichid cu pensula 5 1.46 7.30 Calculator birou 1 28 28.00 Biblioraft marmorat 75 mm 10 4.2 42.00 Mape plastic cu capse 3 3.3 9.90 Clipboard dublu 3 5.2 15.60 Port carti vizita - Port carti vizita piele ecologica - pentru 288 carti vizita, SIGEL - negru 1 78.66 78.66 Elastice 6 2.5 15.00 Creion ADEL 10 0.78 7.80 Scoci lat 5 2.9 14.50 Buretiera gel 5 4.6 23.00 Cub hartie alb 500 coli fara adeziv 5 2.52 12.60 Mina reion 0,7 1 2.57 2.57 Dosare plic 5 0.38 1.90 Liniar 30 cm 1 0.78 0.78 Telescop scaun 2 34 68.00 Total valoare fara TVA 752.21